
Clavister levererar IAM-lösningar till USA:s marinkår genom
Digital Cloak
Örnsköldsvik, 13 november 2020. Clavister, en ledande leverantör av hög-presterande cybersäkerhetslösningar, har fått
förtroendet att förse USA:s marinkår med Clavisters identitets- och accesslösning (IAM-lösning).

Leverans och integration sker i samarbete med Clavisters partner Digital Cloak, en amerikansk systemintegratör som
specialiserar sig på cybersäkerhet. Digital Cloak har en långtgående leverantörsrelation med marinkåren likväl som med andra
grenar av den amerikanska försvarsmakten.

Genom Clavisters samarbete med Digital Cloak ges USA:s marinkår tillgång till en toppmodern IAM-lösning som skall användas
för att förstärka cybersäkerheten kring den information som marinkåren använder för att skydda sina baser, program och uppdrag.
Clavisters lösning, Clavister EasyAccess, kommer att användas både i produktions- och utvecklingsmiljöer för att stödja
marinkåren genom hela livscykeln för sina digitala system.

Clavisters lösning kommer att vara en central punkt för autentisering, och inkluderar bland annat:

•    Integration med nuvarande system hos marinkåren
•    Förbättrade säkerhetskontroller vid inloggningar
•    Stöd för cybersäkerhets-ackrediteringar och befogenhetskontroller

Projekt är ett första steg på vägen för att integrera Clavisters produkter inom den amerikanska försvarsmakten, och ger dessutom
en bra exponering av Clavisters lösningar för ledande befattningshavare inom USA:s försvarsdepartement (U.S. DoD). Genom
samarbetet med Digital Cloak förser Clavister marinkåren med de produktlicenser som behövs för de initiala koncepttesterna.

“Vi är otroligt stolta att, tillsammans med Digital Cloak, få arbeta med USA:s marinkår för att stödja deras operationella
beredskap. Detta projekt är ett bra bevis för att vår lösningsportfölj har den kvalitetsnivå som behövs för riktigt kritiska
tillämpningar. Det är givetvis också värdefullt att våra produkter på detta sätt exponeras för USA:s försvarsdepartement. Vår
ambition är att förse marinkåren med effektiva och säkra tekniska lösningar för att förstärka deras cybersäkerhet och effektivitet”,
kommenterar Przemek Sienkiewicz, strategichef hos Clavister.

För att läsa mer om Clavisters IAM-produkt, klicka här: 
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ärbolagets Certified Advisor; 08-528 00 399, e-post: info@fnca.se. www.clavister.com


